[image: image1.png]

  ДУМА

                  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                РЕШЕНИЕ

29.06.2006  г.                            г. Лесозаводск

№ 349

О внесении изменений в решение

городской Думы от 29.09.2005 года

№ 169 «О земельном налоге»

 Рассмотрев обращение МИФНС России № 7 по Приморскому краю, руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 29.09.2005 года № 169 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В подпункте 7.4. пункта 7. решения слова: « в срок до 1 мая» изменить на слова: « в срок до 1 февраля».
1.2. В пункте 8. решения слова: «в срок до 1 апреля» изменить на слова: «в срок до 1 января года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель Думы

Т.Л. Лазарева